Stanislaopoli die 5. Aprilis 1842.

(2377) Vizitazions-Ankündigung. (3)

Nro. 10747. Von Seiten des Neufandecer k. k. Kreisamtes wird hiemit bekannt gemacht, daß zur Verpachtung des Woreckischen Gutsanteils in Starawies Strzylawka auf zwei nachinander folgende Jahre d. i. vom 1. September 1842 bis dahin 1844 zur Tilgung der hinter demselben Gutsanteile im Rückstande aushaftenden Verzehrungssteuer und andern Erfasse, eine Vizitazion mit

dem Fiskalpreise pr. 853 fl. 41 kr. C. M., bei welcher die Pachtflustigen mit dem dem 10/100 Wadium versehen zu erscheinen haben, am 26ten August 1842 in der Kreisamtskanzlei Vormittags um 9 Uhr abgehalten werden wird.

Die weiteren Vizitazions-Bedingnisse werden am gedachten Vizitazionstage hierorts bekannt gegeben werden.

Sandec am 23ten Juli 1842.

(2273) E d i c t u m. (3)

Nro. 17082. Caes. Reg. in Regnis Galliciae et Lodomeriae Iudicium Provinciale Nobilium Leopoliense Mariannae Gorczycka medio praesentis Edicti notum reddit: per Fiscum Regium nomine Ecclesiae r. l. in Felsztyn et respective fundi religionis contra Theophilartum Gorczycki et Marianam Gorczycka puncto solutionis Summae 509 fl. 23 xr. Val. Vien. sub praes. 7. Januarii 1842 Nro. 507 huic Iudicio libellum exhibitum, Iudiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejusdem ignotam, ipsi proprio ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Julianus Romanowicz cum substitutione Advocati Domini Piszklewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad intra 14 dies simultanee cum primo citato Theophilarto Gorczycki excipiendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 27. Junii 1842.

(2257) E d i c t u m. (3)

Nro. 18043. Caes. Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Iudicium Provinciale Nobilium Leopoliense absenti de nomine, existentia et domicilio ignoto proprietario juris ex cautione per Joannem Dobrowolski pro sequestro honorum Swilcza Adalberto Bakowski super Summa 14000 flpol. inscripta pullulantis, — eoque nefors demortuo ejus de nomine, existentia et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notam reddit: ex parte Dni Joannis Christiani Grabieński bonorum Trzoiana cum attinent. proprietarii adversus eodem puncto processante declarandi juris — ex hac cautione enati — ejusque de bonis Trzoiana et Stotwinka decernendae extabulationis sub praes. 25. Junii 1842. ad Nrum. 18043. huic